



تاریخ رفت ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۹
تاریخ برگشت ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۹
مدت اقامت ۸ شب و ۹ روز

تور ویتنام (هانوی + کشتی کروز) 19 اردیبهشت 99 (8 شب و 9 روز) امارات

هوایی
امارات



کمپیسیون

مقصد	مدت اقامت	توضیحات
هانوی	2 شب	تاریخ رفت: 19 اردیبهشت
کشتی کروز	1 شب	
داناگ	3 شب	
هوشی مین	2 شب	

نام هتل	دو تخته	یک تخته	۶-۱۲ سال با تخت	۲-۶ سال بدون تخت	توضیح
silk path hanoi ★★★★ B.B indochine cruise ★★★★ F.B centara resort ★★★★ B.B amena saigon ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	
pan pacific hanoi ★★★★ B.B indochine cruise ★★★★ F.B MELIA ★★★★ B.B NEW WORLD ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	

خدمات تور

پرواز امارات (پرواز رفت : هانوی برگشت : سایگون) دعوتنامه توریستی (جهت صدور ویزا در فرودگاه ویتنام) ترانسفر فرودگاهی لیدر انگلیسی زبان اقامت هتل با صبحانه اقامت کشتی کروز فول برد گشت شهری در 3 شهر به همراه ناهار بیمه مسافرتی

مدارک لازم

اسکن خوانا از پاسپورت با 7 ماه اعتبار

توضیحات

تور 8 شب و 9 روز | تاریخ رفت: 19 اردیبهشت 99 | ساعت رفت: 18:40 و ساعت برگشت: 23:55 نرخ کودک زیر 2 سال 3/000/000 تومان می باشد.

پرواز چارتر، غیر قابل کنسلی و استرداد می باشد.

پرداخت 50% از مبلغ کل تور در زمان ثبت نام الزامی می باشد. شرکت خدمات مسافرتی آویسا همه روزه از ساعت 9 لغایت 18 جوابگوی شما عزیزان می باشد با شماره 02141535 تماس بگیرید.

در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09919005607 تماس حاصل فرمایید. برنامه سفر تور ویتنام (تور هانوی 2 شب + کشتی کروز 1 شب + دانانگ 3 شب + هوشی مین (سایگون) 2 شب) روز 1: ورود به هانوی ترنسفر فرودگاهی پس از ورود به فرودگاه بین المللی هانوی، به هتل جهت استراحت منتقل می شوید. روز 2: گشت شهری و خرید هانوی صبحانه و راهنمای محلی ابتدا به دنبال مسافرانی که در هتل 4 ستاره هستند می رویم و سپس 5 ستاره بعد از آن در گشت شهری هانوی ابتدا به بازدید از مقبره هو شی مین رهبر معروف ویتنام خواهید رفت که یکی از مکان های بسیار مورد احترام ویتنامی ها می باشد سپس از خانه تاریخی هو شی مین بازدید می کنید که به سبک اقلیت های قومی ویتنامی ساخته شده است و محصور در باغ های زیبا می باشد. پاگودای تک ستون که در قرن 11 بنا شده است مقصد بعدی است بنایی تاریخی و ساخته شده از چوب بر روی تنها یک ستون سنگی که شبیه به شکوفه لوتوس می باشد. که نماد پاکی و خارج شدن از غم و اندوه می باشد. سپس به یکی از مراکز خرید بزرگ و جذاب هانوی ترنسفر خواهید شد که در آن میتوانید انواع برندهای با کیفیت بین المللی و داخلی را پیدا کنید و ناهار را هم در فود کورت متنوع آن انتخاب و میل نمایید. بعد از آن به منطقه Old Quarters منتقل خواهید شد جایی که قادر خواهید بود به مشاهده سبک زندگی روزانه واقعی و فعالیت های مردمان محلی شهر بپردازید آن هم در

۰۲۱ - ۴۱۵۳۵



تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان کاووسی فر، نبش خیابان وطنی، پلاک ۵۰، طبقه ۱



WWW.AVISATOUR.COM



AVISATOUR



@AVISATOURS



قدیمی ترین ناحیه شهر هانوی که برای تماشا و لذت بردن از آن حدود یک ساعت سوار برای ون هایی برقی خواهید شد که یک توقف هم در بنای بسیار معروف opera house خواهید داشت که فرصتی عالی است برای انداختن عکس هایی زیبا و لذت بردن هر چه بیشتر از این منطقه. مدتی رو هم زمان خواهید داشت تا در محوطه Old Quarters قدم بزنید و خرید کنید سپس ابتدا به هتل 5 ستاره میرویم تا مسافران را برگردانیم و بعد از آن هتل 4 ستاره. روز 3: ترنسفر به هالونگ بدون اقامت در کروز صبحانه، ناهار، شام و راهنمای محلی از هانوی به هالونگ بی منتقل خواهید شد تا تور کشتی کروز تان را در میان مناظر دیدنی هالونگ بی شروع کنید. پس از ورود و گوشزد نکات امنیتی، از ناهار ویژه ای که برایتان تدارک دیده شده است لذت ببرید. برنامه گشت های کروز ایندوچاینا به این صورت می باشد که شما دو گزینه برای انتخاب دارید: گزینه اول: با قایق های تندرو به جزیره Cat Ba منتقل خواهید شد تا گشت و گذاری در روستای ویت های داشته باشید و خانه های شگفت انگیز روستاییان را ببینید سپس دوچرخه هایی رایگان در اختیارتان قرار میگیرد تا در طبیعت بکر منطقه دوچرخه سواری کنید. گزینه دوم: می توانید از روستای شناور روی آب Van Boi بازدید داشته باشید که یکی از معدود اجتماع های باقی مانده به این شکل در منطقه می باشد. می توانید اینجا کایاک سواری نیز کنید یا سوار بر قایق زیبایی های موجود در منطقه را ببینید. بعد از ظهر هم در صورت تمایل می توانید در کلاس آشپزی کروز شرکت کنید که سر آشپز شما را با طرز تهیه و تزیین چند غذای محبوب و سنتی ویتنام آشنا می سازد. روز 4: صبحانه، ناهار، شام و راهنمای محلی برانچ و راهنمای محلی صبح را میتوانی کمی زودتر بیدار شوید تا در کلاس تایی چی که نوعی ورزش همگانی و یوگا مانند است شرکت کنید و حال این فرصت را خواهید داشت تا به تماشای خیره کننده طلوع آفتاب بنشینید بعد از صرف صبحانه آماده می شوید تا غاری طبیعی با ساختاری آهکی را بازدید کنید بهترین را برای بازدید از غار کایاک سواری به وسیله خودتان است یا آنکه به صورت گروه های چند نفر در قایق های سنتی بنشینید تا محلی ها به شما منطقه را نشان بدهند تا از آرامش منطقه حداکثر لذت را ببرید. در نهایت به اسکله برو خواهید گشت و به فرودگاه هانوی منتقل می شوید تا با پروازی عصر هنگام به دا نانگ پرواز کنید روز 5: تور روستای کام تھان (قایق های سبکی) و بازدید از شهر هوی آن صبحانه، ناهار و راهنمای محلی پیک آپ مسافران را از هتل 4 ستاره و سپس 5 ستاره شروع می کنیم امروز یک روز شگفت انگیز خواهد بود وقتی شما بتوانید در روستای کام تھان تجربه ماهیگیری را در کنار ماهیگیران محلی داشته باشید آن هم در حالی که دارید به معرفی خلاصه ای از تاریخ این روستا گوش می دهید. بر روی رودخانه سوار بر قایق هایی سبد مانند خواهید شد و در میان مزارع نارگیل ماهیگیران با به چرخش درآوردن قایق ها کلی به شما هیجان منتقل می کنند به شما آموزش می دهند چگونه با تورهای بزرگ ماهیگیری کنید بعد از آن لباس های سنتی و آیینی را خواهید پوشید و همراه با ماهیگیران آواز و نمایش سنتی آنان را اجرا خواهید کرد که بسیار غافلگیرتان خواهد کرد. کمی هم از تاریخ جنگ ویتنام در این منطقه خواهید شنید و سپس به رستوران محلی برای صرف ناهار منتقل خواهید شد. پس از استراحت کوتاهی گشت و گذاری در شهر جذاب هوی آن شهری با دیوارهایی زرد خواهد داشت و پا در خیابان ها و کوچه هایی با عرض کم خواهید گذاشت که خانه ها و بناهایی باستانی با سبک و معماری چینی، ژاپنی و کمی اروپایی. بازدید از پل 400 ساله ژاپنی، سالن فوک کین، خانه تان کی، از جمله پیشنهادهای هستند برای این که لذت بیشتری از هوی آن ببرید. علاوه بر این ها گزینه های دیگری نیز برای گشت و گذار وجود دارد، گالری های هنری متعدد، موزه ها و خیاطی هایی که می توانید لباس های شخصی دوزی شده را زمان کمی برای خود تهیه کنید در انتها می توانید با ما به هتل برگردید یا وقت بیشتری را در بازار و شبانه هوی آن بگذرانید و خودتان برگردید. روز 6: روز آزاد در دا نانگ (پیشنهاد تور آپشنال پل دست خدا) صبحانه می توانید در ریزورت محل اقامتتان استراحت کنید و از امکانات و ساحل آن استفاده کنید برای این روز ما به شما تور آپشنال باناهیلز را پیشنهاد میکنیم که در آن پل دست خدا این بنای بسیار معروف در کنار مجموعه های تفریحی دیگر واقع شده است روز 7: ترنسفر به فرودگاه دا نانگ پرواز به سایگون (هو شی مین) گشت شهری سایگون صبحانه و راهنمای محلی بعد از صرف صبحانه و کمی وقت خواهید داشت و بعد به فرودگاه دا نانگ منتقل می شوید تا به شهر سایگون یا همان هو شی مین پرواز کنید. پس از ورود به سایگون گشت شهری خود را در این شهر پر جنب و جوش شروع خواهید کرد. بنای کاخ اتحاد (کاخ ریاست جمهوری سابق) را بازدید خواهید کرد که سال 1962 ساخته شده است و در ادامه به بازدید اداره مرکزی پست شهر سایگون که توسط گستاو ایفل طراحی و ساخت آن در سال 1886 آغاز گشت و کلیسای جامع نتردام خواهید پرداخت که به شما امکان تماشا و کشف سبک معماری فرانسوی در دوران استعمار فرانسه در این کشور را خواهد داد. و بعد جهت چک این به هتل منتقل خواهید شد. بعد از تحویل اتاق و کمی استراحت می توانید تصمیم بگیرید که برای خرید بیرون روید هتل 5 ستاره نزدیک بازار محلی و بزرگ Ben Thanh می باشد که خود یکی از نمادهای شهر سایگون می باشد که میتوانید سوغاتی و محصولات با کیفیت ویتنامی را با قیمت بسیار مناسب تهیه نمایید رستوران، کافه و مراکز تفریحی زیادی نیز در این منطقه وجود دارد. روز 8: تور بازدید از تونل های کوچی صبحانه، ناهار و راهنمای محلی گشت امروز را با بازدید از تونل های کوچی آغاز خواهید کرد. که یکی از شبکه های ارتباطی عظیم و شگفت انگیز زیرزمینی هستند بازدید خواهید کرد. این تونل ها با طولی بیش از 200 کیلومتر و عمقی بالغ بر 12 متر در دوران مقاومت و جنگ ضد آمریکایی در ویتنام، به وسیله ویت کنگ ها که نیروهای انقلابی ویتنام بودند حفر و ساخته شد و به عنوان مخفیگاه از آن ها استفاده شد. آن ها همچنین در این مخفیگاه های سری مسیر های ارتباطی و تامین پیشرفته، مخازن غذا و اسلحه و محل اسکان برای چندین سرباز ویتنام شمالی احداث کردند. شما به خوبی مورد راهنمایی قرار خواهید گرفت تا هر چه بهتر این تونل شگفت انگیز را با خاطرات و احساسی فراموش نشدنی کشف و تجربه کنید. در مسیر بازگشت به هتل ابتدا جلو یکی از مراکز خرید بزرگ سایگون توقف خواهیم کرد تا کسانی که مایل به خرید هستند بروند و خودشان به هتل برگردند و افرادی که تمایل ندارند را مستقیم به هتل منتقل می کنیم روز 9: بازگشت از فرودگاه سایگون صبحانه و ترنسفر فرودگاهی تا زمان چک اوت در اختیار خودتان هستید و سپس طبق زمان پروازتان به فرودگاه سایگون ترانسفر خواهید شد.